
                                       平成 25年 1月 

 

乳癌治療 Expert Meeting in 津山 

(CC セミナー) 
謹啓  

寒冷の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、下記の要領にて乳癌治療 Expert Meeting in 津山を開催したいと存じます。 

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう、お願い申し上げます。 

 謹白 

記 
 

日  時：平成２５年 ２月１９日（火） 
 

会  場：津山中央病院 研修センター２Ｆ「講義室」 

      津山市川崎１７５６ 
 

製品紹介 19:00 ～ 19:15  

「ハラヴェン」について エーザイ株式会社  

 【特別講演】 19:15 ～ 20:45  

   座長   津山中央病院 副院長  林 同輔 先生 

「  Made in Japanの新規抗がん剤を 

      含めた進行・再発乳癌治療について 

～３０１試験を踏まえて～       」 

講師 : 広島市立広島市民病院 乳腺外科  

  部長 大谷 彰一郎 先生 
 

※ 岡山県医師会生涯教育講座認定(1.5 単位)を申請中です。 

【カリキュラムコード】 

８番(医療の質と安全)  ９番(医療情報) １０番(チーム医療） 

※ 当日は軽食をご用意させていただいております。 

  お問合せはエーザイ株式会社 086-254-1811 までお願いいたします 

共催：美作医会 

エーザイ株式会社 


